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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.11.23 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til et nytt kontaktbrev fra IRR Mission. Vi er igjen glade for å kunne 
bringe deg ferske nyheter fra misjonsfeltene i Kenya og India. Vi har i måneden som har gått vært i 
kontakt både med India og Kenya.  
 
Kenya:  Våre nådesøsken med Robert i spissen har hatt en fantastisk 
møtekampanje i Tanzania, nærmere bestemt i Mwanza den 18-22 
oktober. Vi sendte ut noe midler for å hjelpe våre nådesøsken med 
møtekampanjen. Med relativt dårlige veier så tar det mange timer å 
kjøre de drøye 300 km til Mwanza. De hadde også med seg flere av 
evangelistene og sangkrefter fra menigheten i Ogada. Evangeliet ble 
forkynt og Guds kraft var mektig til stede. Det skjedde fantastiske ting 
og vi lar Robert her fortelle det med egne ord: 

 
Vi takker Gud 
for hans manifistering i møtene som vi 
har hatt i Misungwi Mwanza. En kvinne, 
besatt av demoniske krefter, var sendt til 
møtene for å ødelegge. Da vi snakket 
med henne bekreftet hun at hun var 
sendt av sin leder for å ødelegge vår 
møtekampanje. Hun forteller videre at 
hun hadde problemer med synet og at en 
venn hadde et sår på leggen. På 
mirakuløst vis vet hun ikke hva som 
hendte, men synet kom tilbake på 
mirakuløst vis. Hun kunne ikke selv 
forklare hvordan dette skjedde, men hun 
ble fullstedig helbredet og satt fri fra 
djevelens garn.  
Jeg må virkelig takke menigheten 
hjemme som står med i forbønn og gir 
oss disse mulighetene. Vi ser hvordan 
Herren stadfester sitt ord og denne 
kvinnen er et levende vitnesbyrd om 
dette. En stor takk til dere også som står 
skulde ved skulder sammen med oss i 
arbeidet for evangeliet om Jesus Kristus. 
Robert 
 

Det var en fantastisk rapport fra vår kjære bror. Evangeliets kraft forandres ikke, men virker med 
den samme kraft og de samme tegn enn i dag. Jesus er trofast og han har lovet å være med oss 
alle dager inntil verdens ende. Våre tanker går til Matteus 28 og misjonsbefalingen: «Meg er gitt all 
makt i himmel og på jorden ... og se jeg er med dere alle dager...» En stor takk til deg som har 
vært med å gi av dine midler slik at enda flere kan få høre evangeliet.  
 
India: Alt står bra til med barna på barnehjemmet. Snart nærmer julen seg og barna skal få noen 
etterlengtende dager sammen med sin familie. Igjen så nevner Rebecca om sin bekymring for de 
stadig stigende prisene. Som vi skrev i forrige misjonsbrev har vi nylig hatt besøk av Stephen 
Devakumar. Vi har hatt flere samtaler med ham vedrørende de økte prisene og ser på mulighetene 



 
  
 

for å kunne få inn midler i India. Stephen skal jobbe mer med dette når han kommer tilbake til India 
og vi håper å kunne få igang noe tidlig neste år. Samtidig jobber vi hele tiden for å få flere faddere 
til barnehjemmet. Kjenner du noen som ønsker å være en fadder så er vi utrolig takknemlige for 
det.  

Vi skrev i forrige brev om menighetsbygg i India. I samtaler med Stephen under hans besøk 
forteller han om at stadig flere forsamlinger som trenger bygg. Dette er små menigheter i mindre 
landsbyer og steder. Her er det villige mennesker som går igang og hjelper til med arbeidet. Så fort 
de har noen midler er de igang. De arbeider i tro og stoler på at Herren vil sørge for at det kommer 
inn midler til å ferdigstille menighetsbygget. Iveren etter å få sitt eget møtelokale er den samme i 
India som i Kenya. De regner med Herren og la oss huske på våre nådesøsken i forbønn.  
 
Polen: Flere av brødrene har nylig vært i Zelazno for å gjøre en del 
mindre reperasjoner. Rekkverk, lekkasjer fra tak og bl.a. vinduer 

måtte skiftes ut. Alt 
gjøres på dugnad og 
Mietek forteller at 
bygningene nå står klare 
for vinteren. Planene for 
neste år legges også og 
vi håper igjen å kunne være med på sommerleiren. 
 Stephen Devakumar har også besøkt Alfred 
Richter og menigheten Arka i Gliwice. Vi reiste 
sammen med ham og fikk oppleve noen fine dager 
sammen med våre nådesøsken. Evangeliets kraft er 
den samme og vi opplevde en åpen dør for evangeliet. 
Jesus vil hjelpe mennesker i nød og mange kom frem 
til forbønn i møtene. En stor takk til en alltid trofast 
Mester og Herre – Jesus Kristus. 

Vi har i dette brevet skrevet mye om kraften i 
evangeliet. Både i Tanzania, Kenya, India og Polen 
har vi opplevd hvordan evangeliet når inn til 
menneskenes hjerter. Vårt mål er at flere skal få 
oppleve Jesus i sine liv og få sine liv forvandlet. 
Ønsker du å være med å hjelpe oss så er prosjektene 
mange. Alt fra førskole, barnehjem, enkesenter, 
evangelisering, menighetsbygg og mye mer.Kontakt 
oss gjerne på telefon 41200094, send oss en e-post 
på irr@irr.no eller et brev. Du kan innbetale din gave 

direkte til vårt kontonummer som du finner øverst på misjonsbrevet. 
 
”Hva skal jeg gi til min Frelser, hva skal jeg gjøre for ham!” 
Slik synger vi i en sang, og det er et mektig budskap i disse sangstrofene. Jesus døde for oss, han 
reddet oss og vi er på vei til himmelen. Hva kan vi gjøre for ham? Hva skal vi gi? Svaret er det vi 
selv som sitter med. La oss være med før natten kommer da ingen kan arbeide. La oss ikke miste 
fokus, men la våre øyne være festet på Jesus gjennom alt.  
 Det er en enorm glede å få være med i dette arbeidet, og vi håper at du gjennom disse 
nyhetsbrevene  skal se verdien av at du er med og gir til dette arbeidet. Vi lever i en spennende tid, 
og våre hjerter er fylt av takknemlighet for det som Herren gjør. Igjen takk for dine forbønner og for 
din gave til misjonen. 
 
Broderhilsen i Herren,              Øivind Flaten 


